:rr ::: Ia r: ng a D Aji]

7

Estado de Sergipe

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N'9ó0/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D
Ajuda - SE

Corn respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Attigo 163") e

demais Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a

possibiliclade de FAZER A PERFURAÇÃO DE TRÊS POÇOS

ARTESIANOS E COLOCAÇÃO DE UMA CAIXA DE 20 MIL

LTTROS EM CADA UMA DAS TRÊS AGROVILAS NO

LOTEAMENTO VITÓRIA DA CONQUISTA NO CAMAÇARI

MIRIM, nesta cidade.

J ustificativa em Plenário.

Cârnara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 24 de Abril de 2018

JOSE EDEZIO

Ve

ARES DOS SANTOS

dor (REDE)

Praça José SobralGarcez Filho, s/n - CEP 49.120.000

Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-í000/1463